
●志望学科の選択に迷われる方は、出願後、所定の手続きを経て学科・コースを変更することができます。

ペットビジネス学科

愛玩動物看護学科

総合ビジネス学科

ITビジネス学科

マスコミ広報学科

ビューティービジネス学科

2年

3年

2年

2年

2年

2年

計

80名

80名

40名

40名

40名

40名

320名

トリマー
ドッグトレーナー

情報技術者
Webクリエイター
オフィス事務

企画・編集
広告・PR
芸能マネジメント

トータルビューティー
ビューティーアドバイザー

経営マネジメント
ビジネス心理・販売マーケティング
総合事務
グローバルビジネス

入学資格
①高等学校卒業以上(2026年3月卒業見込者を含む）
②高等学校卒業程度認定試験合格者（入学時18歳以上）
③高等学校卒業資格を有していない方で、本校所定の入学資格審査試験合格者（入学時18歳以上）
※上記のいずれかに該当する方

720名

募集定員

定員

AOエントリー
20２1年6月1日（火）～2021年10月3日（日）

AO入学資格認定証送付
2021年7月20日（火）～

出願書類提出
2021年

８月1日（日）～
10月3日（日）

出願書類提出
2021年

８月1日（日）～
10月31日（日）

AO特待生選考
2021年10月16日（土）

入学合格通知・
特待生受験票送付

選考（書類審査・面接）

入学合格通知

書類選考

入学金納入

入学に関する手続き・学費納入

入　学

特待生選考
2021年12月11日（土）

出願書類提出

2021年
10月1日（金）～

AO入学 一般入学高校推薦入学・自己推薦入学

入学合格通知・
AO特待生受験票送付

入学金納入 受験する
特待生選考を
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募集学科・定員
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